. BHR 48 (117.632)
(6307.200)
Bild Stk.zahl Benennung Artikel-Nr.
Al 1 Gehiduse BHR 48 RAL 7035 525.211
A2 1 Aufkleber Hohenanzeiger 511.088
A3 1 Typenschild BHR 48 525.511
Cl 2 Rad ¢ 200 RAL 3004 500.864
C2 4 Radkappe 313.367
C3 2 Radblende innen 500.866
C4 2 . Rad ¢ 200.RAL.-3004 mit eigeprefter . . . T e e
Buchse und Lager (C5) 500867 =
Cs 2 Rollenlager 14-26-28 319.746
F1 1 Verstellbiigel 511.051
F2 1 Ubertragungsstange 511.061
® == Buchse Aero 2 511.041
F4 1 Zugfeder 511.018
F5 1 Federschutz 511.045
F6 1 Drucktaste RAL 3004 510.963
F7 2 Druckfeder 511.013
F8 1 Schnellbefestiger 7SXN26 511.249
F9 1 Scheibe DIN,9021 - 6,4 verzinkt 700.148
F10 1 Schraube PT-KB 60 x 16 348.024
F11 1 Federhalter 511.214
Fi12 2 Scheibe DIN 125 - 5,3 verzinkt 700.240
F13 2 Gewindefurchschraube 5 x 10 verzinkt 507.723
F14 2 Federring DIN 127 - B8 verzinkt 700.128
FI5 2 SL-Sicherung 8SXN08 543.474
F16 2 Achsenklemmteil* 348.496 :
oo F17.4 Schraube PT KB 5 x 16 S 373264
e B} § e Radachse-hinten-RT - -510:968-
.\5 F19 2 Sechskantschraube DIN 933 - M 8 x 16 verzinkt 700.545
' F21 1 Seitenteil links RAL 7035 510.945
F22 1 ‘Seitenteil rechts RAL 7035 510.946
F23 2 Distanzbuchse 511.044
F24 2 Achslager hinten 510.966
F25 2 Blecheinlage 330.620
F26 4 Sechskantmutter DIN 985 - M8 - 8 verzinkt 700.121
F27 4 Scheibe DIN 125 A8, 4 verzinkt 700.138
F28 1 Bolzen 543.288
F29 1 Gelenkbolzen 510.983
F30 2 Scheibe DIN 9021 - 10,5 verzinkt 700.151
F31 2 Sechskantmutter DIN 985 - M10 - 8 verzinkt 700.122
H1l 2 Verbus-Ripp Schraube M8 x 30 344.728
H2 1 Sicherungsschraube M8 x 65 500.072
H3 3 Skt.-Mutter mit Sperrverzahnung - M8 500.073
H4 1 Distanzbuchse 329.924
HS 1 Trichter = 349.945
H6 1 Tecumseh Olrohrverlangerung 329.929




. 4

v H7 2
H8 1
HY9 1

1 1

Ml 1
M2 1
M3 1
M4 1
M5 1
M6 1

NI 1

Pl
P2
P3
. P4
P5
P6
P7
P8
P9
P10
P11
P12
P13
P14
P15
P16

P17
P18

\)——Au—A»—-u—-——A.—-—An—-v—o.—a;—a.—n—.—.[\).—a-—‘

Dichtungsring Cu F 710
Zylinderschraube DIN 912 - M8 x 20 verzinkt
Dichtungsring

Motor 4takt Tecumseh SYNERGY 40

Messer 48

Bremsscheibe

Scheibe ¢ 50x 5

Tellerfeder 28 x 10,2 x 1,25 DIN 2093
Ficherscheibe DIN 6798 - J10,5 verzinkt
Sechskantschraube 3/8" - 100 lang

Gestange oben RAL 7035

o1 1

. “’“P 19-3 -

.; P20 3

P21 1
P22 1
P23 2

Rl 1
R2 3

S1-31
St 1
S2 1
S3 2

T1 1
T2 2
T3 1
T4 1

V1 1

Gestange unten RAL 7035

Gasfernbedienung komplett
Gehduse unten

Schraube PT-KB 40 x 20
Skt.-Mutter vz M6 selbsts: DIN 6924
Gehduse oben

Hebelgriff

Skt.-Schraube M6 x 16 DIN 558
Halteblech '
Bremsschild -

Hebel

Bremsschild

Scheibe DIN 9021 - 6,4 verzinkt
Schaltbiigel --Motorbremse
Aufnahmebugel - rechts
Aufnahmebiigel - links
Widerlager rechts

Widerlager links

Sechskantschrauben-DIN-985.- M. 6 verzmkt e d

Scheiben DIN 90217~ 6,4 verzinkt S
Sechskantmuttern - DIN 985 - M 6 verzinkt
Sechkantschraube DIN 7985 - M 6 x 40 verzinkt
Bowdenzug - Motorbremse

Schrauben DIN 7981 -B 3,5x 13

Bowdenzug .
Holmklemme

Grésfangbox 48 RAL 3004 komplett
Grasfangbox - oben

Grasfangbox - unten
Schraube PT-KB 4 x 50

Klappe 48 Aero 2
U-Bigel

Klappenfeder Aero 2 - 48
Gefahrenaufkleber

Motorkonsole kpl.

332.035
700.051

1341.859

518.803

328.531
300.161

316.913

700.656
700.202
525.217

519.346

504.996
332.448
343.696
700.276
349.076
332.453

- 700.017

332.450
332.452
332.451
332.454
700.148
512.604
512.575
512.724
512.577
512.578

TF02.873 il

703.005
702.849
703.703
512.606
703.704

335.389
342.887

517.115
517.630
501.211
509.357

511.486
511.235
511.224
517.435

525.215.15



ohne Abbildung
1 Bedienungsanleitung Ranchero BHR 48
1 Bedienungsanleitung Tecumseh D/F

V2 3 Sicherungsschraube M8 x 20
V3 1 Messerhalter
V4 1 Scheibenfeder 4 x 6,5 DIN 6888
V5 1 Keilriemen
V6 1 Keilriemenscheibe
V7 1 Kugellager DIN 625 - 6004 2 RS
V8 1 Sicherungsring DIN 472 - 42 x 1,75
Vo 1 Sicherungsring DIN 472 - 20 x 1,2
V10 1 Deckel RT RAL 7035
Vil 1 Linsenschraube DIN 7985 - M6 x 30 - H - verzinkt
Vi2 1 Scheibe DIN 125 - 6,4 verzinkt
Vi3 1 Ficherscheibe DIN 6798 - J 6,4 verzinkt
Vi4 1 Getriebe
Vis 1 Schalthebel
_Vi6.1 Schutzhiilse kurz - ~
SVITT - Schutzhiilse lang :
Vis8 2 Spannstift 4 x 22 DIN 7344
V19 2 Sicherungsschraube M8 x 20
V20 2 Scheibe DIN 9021 - 8,4 verzinkt
V21 1 Halteblech - Getriebebowdenzug
V22 1 Skt.-Mutter vz M8 DIN 6924-8
V231 Anlaufscheibe DU
V24 1 Getriebeschraube M6
V25 1 Dichtungsring
V26 1 Ersatzgetriebefett
V27 2 Buchse
V28 1 Distanzhiilse
V29 1 Distanzscheibe
Wl 1 Fernbedienung RT 44-43711
w2 1 Gehéuse unten
w3 2 Schraube PT-KB 40 x 20
w4 1 Gehéuse oben
WS 1 Hebelgriff
W6 1 Skt.-Schraube M16 x 16 DIN 588
W11 Halteblech .~ T T
W8 1 Bremsschild '
W9 1 Hebel
w101 Bremsschild
Wil1 Scheibe vz ¢ 6,4 DIN 9021
W21 Skt.-Mutter vz M6 6924-8
Wi31 Bowdenzug RT
X1 2 Fliigelmutter M6 RAL 9005
X2 2 Scheibe DIN 9021 - 6,4 verzinkt
X3 2 Flachrundschraube M6 x 50
X4 2 Schutzkappe RAL 9005
Z1 1 Holmstarteinrichtungshilfte oben
Z2 1 Holmstarteinrichtungshilfte unten
Z3 2 Schraube EJOT PT-KB 50 x 16

500.040
329.799
700.390
329.908
341.073
700.756
701.910
700.344
507.377
701.773
700.137
700.200
511.189
343.354.30
511.053. . . ..u

TUS11.052 T

701.651
500.040
700.150
343.353
700.121
343.344
341.887
341.888
341.889
322.838
511.133
548.128.30

504.998
332.448
343.696
349.078
332.453
700.017

S S

332.454
332.451
332.452
700.148
700.276
519.202

316668

700.148
312.257
305.786

511.436
511.437
373.264

525.219
519.313



e R i o
Kdj

E@,ﬁ?enmaner RANCHERO BHR 48 | .






